
Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS

CVR-nr.: 39436043

Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Claus Nørgaard Tonsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS
Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg
e-mailadresse: cnn@newmail.dk
CVR-nr.: 39436043
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i fast ejendom og eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb øget eksponeringen mod fast ejendom ved køb af andele i en alternativ investeringsfond med fokus på ejendomme i Berlin, hvor indgangsværdien er attraktiv som følge af markedsrentestigningerne, som vi har været vidne til i 2023 og 2024. Den yderligere eksponering er delvist lånefinansieret.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 149, hvilket er utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-45.831	-2.675
Bruttoresultat		-45.831	-2.675
Resultat af ordinær primær drift		-45.831	-2.675
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	0
Andre finansielle indtægter		11.756	19.440
Øvrige finansielle omkostninger		-310.548	-66.004
Ordinært resultat før skat		-194.623	-49.239
Skat af årets resultat	1	45.210	-18.084
Årets resultat		-149.413	-67.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.413	-67.323
I alt		-149.413	-67.323

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.685.000	1.935.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.685.000	1.935.000
Anlægsaktiver i alt		2.685.000	1.935.000
Tilgodehavende skat		0	1.981
Andre tilgodehavender		537.846	374.605
Tilgodehavender i alt		537.846	376.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.231	348.509
Værdipapirer og kapitalandele i alt		71.231	348.509
Likvide beholdninger		7	89
Omsætningsaktiver i alt		609.084	725.184
AKTIVER I ALT		3.294.084	2.660.184

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-186.310	-36.897
Egenkapital i alt		1.813.690	1.963.103
Hensættelse til udskudt skat		100.386	145.596
Hensatte forpligtelser i alt		100.386	145.596
Gæld til banker		322.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	322.996	0
Gæld til banker		249.995	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.017	551.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.012	551.485
Gældsforpligtelser i alt		1.380.008	551.485
PASSIVER I ALT		3.294.084	2.660.184

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-45.010	18.084
	-45.010	18.084

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bankgæld	472.996	150.000	322.996	0
	472.996	150.000	322.996	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse som Nørgaard Nielsen Familieinvest ApS har og måtte få over for pengeinstitut har Selskabet deponeret værdipapirer i sikkerhedsdepot samt indestående på sikringskonto.

Pr. 31/12-2024 er bogført værdi af værdipapirer samt sikringskonto t.kr. 1.621.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier

Dagsværdi udgør pr. 31/12-2024 t.kr. 71.

Dagsværdireguleringer, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. -229.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0